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Jahresabschluss zum 31. Dezember 2024

Gewinn- und Verlustrechnung

. Umszatzerlose
Zuweisungen der &ffentlichen Hand
Sonstige betriebliche Errage

Matenalaufwand

a) Awfwendungen fir Roh-, Hilfs- und
Betriebzstoffe und fiir bezogene Waren

b} Aufwendungen fur bezogens Leistungen

. Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter

b} Soziale Abgaben und Aufwendungen fur
Altersversorgung und for Unterstitzung

Abschreibungen
auf immaterielle Vermgensgegenstande

des Anlagevermdgens und Sachanlagen
Sonstige betriebliche Aufwendungen

Sonstige Zinsen und ahnliche Errage

Zinzen und ahnliche Aufwendungen

Ergebnis nach Steuern

Jahresiiberschuss

Euro

-4.785.391 31

-2.356.063,07

-102.913.423,11

-20.959.566,59

Geschaftsjahr
Euro

6.955.187,26
140.652.973,24

1.314.624,71

-T.121.454,38

-123.873.290,60

-698.958,74
AT.730.026,77
534.199,85

6,10

33.238 47

33.23847

Anlage 2

Verjahr
Euro

5.666.883 17
134.963.321,19

2.476.212 27

-4.681.605,29
-2.616.424 57

-7.296.029,56

-96.040.385,45

-18.805.963,35

-114.847.369,00

-810.779,51
-20.425.118,93
321.335,55

0,00

43.459,83

43.459,83





